
PCR01ETRpo138523443

Č. j. KRPS-119678-80/ČJ-2020-0100MN-VZ

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo k provedení stavebních prací ,,Stavební připravenost HRAS IZS
v objektech PČR", vedené u objednatele pod Č. j. KRPS-119678-44/ČJ-2020-0100MN-VZ,
(Identifikátor VZ: N006/21N00001769/002, uzavřené dne 12. 3. 2021 (dále jen ,,smlouva"),

uzavřený mezi smluvními stranami:

FI facility CZ s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo: 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora
lČ: 04462319
DIČ: CZ04462319
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 247381

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí Odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ28776976
ČNB Praha
507432881/0710

V souladu s ČI. XV odst. 3 smlouvy, se smluvní strany dohodly na dále uvedených změnách.

1



1. Mění se cena díla upravená v ČI. lV. smlouvy, u Části II - ÚO Rakovník, Husova

náměstí 116, se původní cena díla navýši o částku 57 556,00 KČ bez DPH (slovy:

padesát sedm tisíc pět set padesát šest korun českých), tj. 69 643,00 KČ včetně DPH

(slovy: šedesát devět tisíc šest set čtyřicet tři korun českých).

2. K navýšení ceny za dílo dochází v návaznosti na dílčí změny v předmětu plnění, jež jsou

věcně, cenově a časově upraveny ve změnovém listě č. 1, vyhotovených v souladu

s článkem VIl smlouvy. Předmětný změnový list, vztahujIcí se ke změně ceny za dílo

a rozpočet s výkazem výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Dále se mění termín dokončení upravený v či. Ill. smlouvy, kde termín dokončení se

prodlužuje do 30. 06. 2021.

Il.

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují,

zůstávají beze změn.

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1.

Příloha č. 2 - Rozpočet s výkazem výměr.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Kutné Hoře dne viz elektronický podpis V Praze dne viz elektronický podpis

Milada Benešová
vedoucí odboru správy majetku

2



Příloha č. 2 smlouvy k č.j. KRPS-119678-31/ČJ-2020-0100MN-VZ
Počet listů: 2

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

! změnový list číslo 1.
jdenrifikace akce:

Název akce Stavební připravenost HRAŠ IZS v objektech PČR
Číslo akce EDS/SMVS ')

Objednatel: KŔ policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, Praha 5
Zhotovitel: Shaft s.r.o.
projektant:

l Předmět změnovéhc listu: Změny nutné pro dokončení dík

Část dík dotčená změnovým listem:
Vícepráce - -
Méněpráce— l ks KcindenzačM jednotka, Demontáž a ekolcgická likvidace stávájíclho z3řÍzení

Popis změny, popis technického řešenh Nebyla demontována původníklimatizace a byla dodána pouze jedna nová klim.
jednotka namísto dvou. Dále e!. vedení bylo řešeno lištami, tedy se nemuselo sekat do zdi a tak ubyla položka stavební část v listu
Elektro.

Pův(jdní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: Elektroinstalace ve zdi, demontáž původní kí.
Jednotky, dodání 2 ks klim. jednotek.

l
Nové řešení:
Viz bod popis zrněný

Zdůvodnění změny: Dle dohody s TDI. Neby|a potřeba demontovat původní jednotku a instalcwat tedy dvě
nové. Vzhledem k současnému vedeni kabelů v lištách, nebylo potřeba nové zasekávat do zdi.

lVliv zmeny na výkresovou dokumentacÉ:
žádné
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný

Přípočty k ceně díla bez DPH: O,-

Odpočty z ceny díla bez DPH: 72.449,00,- KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -72.449,00,- KČ

DPH: 15.214,29,- KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 87.663,29,- KČ

Za zhotovitele: Za projekt?nta: Za invéstora



Milada Benešová

"""'"""°" "' ," Ĺ . 22ž l
.Úplnost změnového listu za Účastníka progrzmu z<onwolova1:

Dmm:

" EDS/SMVS se rozumí moduly Infôrmzčniho systému progmmového financováni.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-053
Stavba: Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Benešov

KSO: CC-CZ:
Místo: Čechova 1996 Datum: 9. 10. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 02093260
Shaft s.r.o. DIČ: CZ02093260

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

lazba daně
DPF základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

72 449,00

Základ daně výše daně
72 449,00 15 214,29

0,00 0,00

87 663,29

Strana 1 z 11



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-053

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Benešov

Čechova1996

Shaft s.r.o.

Kód Popis

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

02 VZT
03 Elektro

72 449,00 87 663,29

68 107,00 82 409,47
4 342,00 5 253,82

Strana 3 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Benešov

objekt:
02 -VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Čechova 1996 Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Shaft s,r.o. DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

9. 10. 2020

02093260
CZ02093260

68 107,00

dpf základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
68 107,00 21,00% 14 302,47

0,00 15,00% 0,00

V CZK 82 409,47

Strana 4 z 11



Projektant Zpracovatel

.Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: _ >a,z,Í,t,k,o__ _ Datum a, podpis: _ R,a.z,i,tk,o_

Strana 5 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Benešov

02 -VZT

Místo: Čechova 1996 Datum: 9. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 107,00

DI - Chlazení místnosti HRAZ IZS - PČR Benešov 51 737,00

D2 - Ostatní položky 16 370,00

Strana 6 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Benešov

02 -VZT

Místo: Čechova 1996 Datum: 9. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel:

PC Ty Kód Popis MJ Množství
P

Náklady soupisu celkem

Cena celkem ,J.cena [CZK] [CZK] čenova soustava

D DI

O K Poll

Chlazeni místnosti H RAZ IZS - PČR Benešov
Kondenzační jednotka, Qchl=0,9/6,6/7,4kW, chladivo R32, Pel=2,5kW/14A/230V/1f, rozměry kpl
(ŠxVxH): 870x650x330mm, 46kg, akust.tlak(1m): 54dB(A) i

Poznámka k položce:
Nástěnná jednotka, Qch/=0, 9/6,W7,4kW, chladivo R32, Pe/=2,5kW/14N230V/lf, rozměry (Sxvxh): 99Bx345x210mm, 14kg,

68 107,00

51 737,00
1,000 43 765,00 43 765,OO|

.

P

Ĺ O l K |PO12 IPředizolovaná potrubí Cu 6/16, vč.komunikačniho kabelu i brň l 10,0001 89,OO| 890,00Ĺ _ J

P
Poznámka k položce:
vnitřní vedeni Cu potrubí pďél zdi

i o l K!Pd4 jsvařovaná konzole, povrch žárový zinek i ks 2,000! 3 541,00 l 7 082,00! j

d D2 Ostatní položky 16 370,00V

O K PoI5 Montážní materiál í kg 7,500 744,00 5 580,00
o k Pol6 spojovací a těsnIcI materiál í kg 2,500 876,00 2190,00Ě
O K Pol7 Demontáž a ekologická likvidace stávajicho klimatizačního zařIzení VC. potrubí kpl 1,000 8 600,00 8 600,00 í '

_

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Benešov

objekt:
03 - Elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Čechova 1996 Datum: 9. 10. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 02093260
Shaft s.r.o. DIČ: CZ02093260

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 342,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základni 4 342,00 21,00% 911,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 5 253,82
LRPUUL

Strana 8 z 11



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Skana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Benešov

objekt:
03 - Elektro

Místo: Čechova 1996 Datum: 9. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Shaft s.r.o, Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 342,00

D4 - Stavební práce 4 342,00
n-""-"·'····

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hráz IZS v objektu ÚO PČR Benešov

objekt:
03 - Elektro

Místo: Čechova 1996

Zadavatel:
Uchazeč: Shaft s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

9. 10. 2020

Popis

d D4 Stavební práce
O K Pol37 vysekáni rýhy/kámen/ hl.do 60mm/š.do 70mm í m 5,000 80,00 400,00

:O K POI38 vysekáni rýhy/zeď cihlal hl.do 60mm/š.do 30mm m _3,0:90,0!_ 80,00 """ ii 400!90,

O K Pol39 yy!22!!!í2!=!Yg!g!!!±!sg!:92!!£!yg!L9i2~~~~_~++ww~~~w~~~~~~~~~~§~mm~g!L__ 2,0D0j 250,00 500,00
O K Pol40 vysekáni kapsy /zed',podlaha/ do 0,10m2/hl.do 0,30m ! ks 2,000Ĺ 200,00 400,00
O K Pol41 zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,09m2/tl.0,30m : ks 2,0001 222,00 444,00

¶ ·O K Pol42 vysekáni výklenku/zed' kámenl plocha od 0,25m2 m3 0,200! 990,00 198,00
^ ^

C"';;;;,"" Cenová soustava I

4 342,00

4 342,00
400,00j

2 400,00
500,00{

400,00;
444,00 i" " ""

198,00j

Strana 11 z 11


